la Orden de 18 de enero de 2002, por el Servicio de Rega-
díos y Estructuras y por la Delegación Provincial de Huelva de 
la Consejería de Agricultura y Pesca, el Instituto Andaluz de 
Reforma Agraria pretende conceder una subvención a la Co-
munidad de Regantes «Andévalo-Guadiana» de seis millones 
cuatrocientos sesenta y siete mil ochocientos cuarenta y seis 
euros (6.467.846,00 euros).

De acuerdo con lo establecido en el artículo 104 de la 
Ley 5/1983, de 19 de julio, General de Hacienda Pública de la 
Comunidad Autónoma de Andalucía, se requerirá Acuerdo del 
Consejo de Gobierno para aprobar subvenciones por importe 
superior a 3.005.060,52 euros.